Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSiNO, PESQUSA EXTENSÃO N. 004312015

Aprova ad refrar,du,r, a indicação de
membros i:itur e supierte para a
Câmara de Carreira Docente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do contido no Memorando 401'2015/FMD, de 5/3/2015,(UnBDoc n.
23124/2015, de 5/3/2015,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Docentes Florêncio Figueiredo
Cavalcante Neto e Vera Lúcia Vilar de Araújo Bezerra para as funções de
membros titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Carreira
Docente (CCD), na condição de representantes da Faculdade de Medicina.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 13 de março de 2015.

Sônia Mar Eao
Preside nt

C!cópia: GRENRT/FM/CCD
PSTP/gjc